ITPOI'PAMMA B° AYKEIOY

QPA

4.00-5.00

5.00-6.00

6.00-7.00

7.00-8.00

AEYT TPITH

EPA

NEOEA.I'AQX.
('PHI'OPOITOYAOY)

APXAIA
(T'PHI'OPOIIOYAOQY)

OYSIKH
(XPYZAOHY)

OYTIKH
(XPYZA®DHE)

TETAPTH

3.30-5.30
MAGHMATIKA
KAT/NXHX
(MAAAMOYAH)
5.30-7.30
OYZIKH
KAT/NXHX
(TZIPQNHX)

APXAIA KAT/NZHE
(KAADA)

APXAIA KAT/NZHZ
(KAADA)

HEMIITH

(4.30-6.00)
MA®HMATIKA
(ITATIIIAY)

XHMEIA
(KOYTPA)

BIOAOTIA
(KOYTPA)

ITAPAXKEYH



